

EDITAL

2ª Sessão Extraordinária de 2023

15 de maio de 2023

-----Isabel Andrez Guerreiro, Presidente da Assembleia Municipal, faz público, nos termos e para os efeitos do disposto nos artigos 28º nº 1 e 49º nº 3 do Regime Jurídico das Autarquias Locais, aprovado pela Lei nº 75/2013, de 12/09, e do artigo 30º,nº1,al.b) do Regimento da Assembleia Municipal de Portimão que no próximo dia 15 maio de 2023, pelas 21:00 horas, se realizará a 2ª Sessão Extraordinária desta Assembleia Municipal, no salão Nobre dos Paços do Município, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1. Período de Intervenção dos Cidadãos
- 2. Período da Ordem do Dia

Ponto Único - Estado da Educação no Concelho de Portimão.

Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares de estilo do Município.

A Presidente da Assembleia Municipal de Portimão